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Protokół nr XXXIV/2021 

obrad XXXIV sesji VIII kadencji Rady Gminy Jeżewo z dnia 27 maja 2021 r. w godzinach od 13.05 do 

16.10 przeprowadzonej poprzez użycie środków komunikacji elektronicznej 

Obradom przewodniczył Pan Sławomir Stefan, Przewodniczący Rady Gminy Jeżewo. 

Protokołowała Joanna Kunek. 

Obecni: Radni Rady Gminy Jeżewo (lista obecności stanowi załącznik do protokołu).  

Radny nieobecny: Barbara Dolewska, Robert Morka, Agnieszka Strzyżewska, Rafał Szymczak 

Ponadto w sesji uczestniczyli: 

1. Wójt Gminy – p. Maciej Rakowicz. 

2. Kierownik Referatu Rolnictwa i Budownictwa – p. Maciej Pikuła. 

3. Sekretarz Gminy – p. Marta Polakowska. 

4. Skarbnik Gminy – p. Kamilla Prabucka. 

5. Kierownik Gminnych Wodociągów i Oczyszczalni – p. Joanna Barwik. 

Porządek obrad: 

1. Otwarcie sesji. 

2. Stwierdzenie quorum. 

3. Przyjęcie porządku obrad. 

4. Przyjęcie protokołu obrad XXXIII sesji. 

5. Składanie wniosków i interpelacji. 

6. Przedstawienie informacji międzysesyjnych przez Wójta Gminy.  

7. Przedstawienie Raportu o stanie gminy Jeżewo za rok 2020. 

8. Debata nad przedstawionym Raportem. 

9. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Jeżewo wotum zaufania. 

10. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego za 2020 r. 

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Gminnej Przychodni w Jeżewie. 

11. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze 

sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Jeżewo za rok 2020. 

12. Przedstawienie uchwały Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Jeżewo w sprawie wniosku o 

udzielenie absolutorium Wójtowi Gminy Jeżewo za 2020 rok. 



2 
 

13. Przedstawienie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej w Bydgoszczy w sprawie uchwały 

Komisji Rewizyjnej. 

14. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Jeżewo absolutorium za wykonanie 

budżetu Gminy za rok 2020. 

15. Podjęcie uchwały w sprawie określenia wniosku o przyznanie dodatku mieszkaniowego 

oraz określenia wzoru deklaracji o dochodach gospodarstwa domowego. 

16. Podjęcie uchwały w sprawie przekazania projektu Regulaminu dostarczania wody i 

odprowadzania ścieków na terenie Gminy Jeżewo, celem zaopiniowania organowi 

regulacyjnemu.  

17. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na wynajem lokalu mieszkalnego.  

18. Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia petycji. 

19. Wolne wnioski i zapytania. 

20. Zakończenie obrad sesji. 

 

Ad. 1 – Otwarcia XXXIV sesji Rady Gminy Jeżewo dokonał Przewodniczący Rady Gminy Pan Sławomir 

Stefan, witając Pana Wójta, radnych, mieszkańców gminy śledzących obrady w internecie oraz 

pracowników gminy uczestniczących w posiedzeniu.  

Ad. 2 – Pan Sławomir Stefan, Przewodniczący Rady Gminy Jeżewo poprosił Wiceprzewodniczącego 

Rady, Pana Grzegorza Ziółkowskiego o potwierdzenie quorum. Radny Grzegorz Ziółkowski stwierdził, 

że na ustawowy skład Rady wynoszący 15 członków, w obradach sesji uczestniczy 11 radnych, co 

stanowi quorum i upoważnia Radę do podejmowania prawomocnych uchwał.  

W związku z przeprowadzaniem obrad w systemie zdalnym, zgodnie z art. 14 ust. 3 ustawy o 

samorządzie gminnym oraz & 51 ust. 1a Statutu Gminy Jeżewo, Przewodniczący Rady Gminy 

przeprowadził na sesji głosowania imienne nad poszczególnymi punktami porządku obrad.  

Ad. 3 – Przewodniczący Rady przedstawił porządek obrad, a następnie odczytał wniosek Wójta Gminy 

Jeżewo o wprowadzenie do porządku sesji pkt 15 – Podjęcie uchwały w sprawie wprowadzenia zmian 

w budżecie gminy Jeżewo na 2021 rok. Wobec braku uwag do przedstawionego wniosku, 

Przewodniczący Rady poddał go pod głosowanie.  

W głosowaniu imiennym wniosek został przyjęty jednogłośnie – 11 głosami „za” /imienny wykaz głosowania 

stanowi załącznik do protokołu/. 
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Po zakończonym głosowaniu Przewodniczący Rady przeprowadził głosowanie nad przyjęciem 

porządku obrad po wprowadzonych zmianach, w wyniku którego porządek sesji został przyjęty 

jednogłośnie – 11 głosami „za” /imienny wykaz głosowań stanowi załącznik do protokołu/. 

Porządek obrad po zmianach: 

1. Otwarcie sesji. 

2. Stwierdzenie quorum. 

3. Przyjęcie porządku obrad. 

4. Przyjęcie protokołu obrad XXXIII sesji. 

5. Składanie wniosków i interpelacji. 

6. Przedstawienie informacji międzysesyjnych przez Wójta Gminy.  

7. Przedstawienie Raportu o stanie gminy Jeżewo za rok 2020. 

8. Debata nad przedstawionym Raportem. 

9. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Jeżewo wotum 

zaufania. 

10. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego za 2020 

r. Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Gminnej Przychodni 

w Jeżewie. 

11. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze 

sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Jeżewo za rok 2020. 

12. Przedstawienie uchwały Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Jeżewo w sprawie 

wniosku o udzielenie absolutorium Wójtowi Gminy Jeżewo za 2020 rok. 

13. Przedstawienie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej w Bydgoszczy w sprawie 

uchwały Komisji Rewizyjnej. 

14. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Jeżewo absolutorium za 

wykonanie budżetu Gminy za rok 2020. 

15. Podjęcie uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Jeżewo na 

2021 rok. 

16. Podjęcie uchwały w sprawie określenia wniosku o przyznanie dodatku 

mieszkaniowego oraz określenia wzoru deklaracji o dochodach gospodarstwa 

domowego. 
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17. Podjęcie uchwały w sprawie przekazania projektu Regulaminu dostarczania 

wody i odprowadzania ścieków na terenie Gminy Jeżewo, celem zaopiniowania 

organowi regulacyjnemu.  

18. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na wynajem lokalu mieszkalnego.  

19. Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia petycji. 

20. Wolne wnioski i zapytania. 

21. Zakończenie obrad sesji. 

 

Ad. 4 – Wobec braku uwag do projektu protokołu XXXIII sesji, Przewodniczący Rady poddał pod 

imienne głosowanie przyjęcie protokołu. Rada Gminy Jeżewo przyjęła protokół  XXXIII sesji 

jednogłośnie – 11 głosami „za” /imienny wykaz głosowań stanowi załącznik do protokołu/. 

Ad. 5 – Wniosków i interpelacji nie złożono. 

Ad. 6 – Wójt Gminy Jeżewo, Pan Maciej Rakowicz przedstawił informacje o działaniach podjętych w 

okresie miedzy sesjami: 

1. Na początku maja Komenda Główna Państwowej Straży Pożarnej ogłosiła listę jednostek 

Ochotniczych Straży Pożarnych, do których trafią nowe samochody ratowniczo-gaśnicze. 

Łącznie do jednostek OSP w całej Polsce trafi 314 samochodów. W jeden z tych samochodów 

zostanie wyposażona jednostka OSP Jeżewo. Nasza gmina od ponad trzech lat starała się o 

nowy samochód i w tym roku, dzięki dotacjom z Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i 

Gospodarki Wodnej, Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej, 

Krajowego Systemu Ratowniczo-Gaśniczego, Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i 

Administracji, firm ubezpieczeniowych i budżetu gminy uda się zrealizować zakup nowego 

ciężkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego. Planowana kwota zakupu wynosi ok. 1 mln zł, z 

czego dotacje będą wynosiły: NFOŚiGW/WFOŚiGW – 300 tyś zł; KSRG – 113 tyś zł, firmy 

ubezpieczeniowe 87 tyś zł i pozostała kwota ok. 500 tyś zł zostanie przekazana z budżetu Gminy 

Jeżewo. We wtorek 25 maja wraz z panem Andrzejem Erdmańskim – Naczelnikiem OSP 

Jeżewo, odebraliśmy z rąk Pana Mikołaja Bogdanowicza – Wojewody Kujawsko-Pomorskiego, 

promesę na zakup ciężkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla naszej jednostki. Łączna 

wartość samochodów, które trafią do jednostek OSP w Polsce wynosi ok. 244 mln zł. 

2. 10 maja na stronie internetowej Gminy Jeżewo oraz w Biuletynie Informacji Publicznej został 

opublikowany Raport o stanie gminy za 2020 r. Podsumowuje on działalność samorządu 
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gminnego w poprzednim roku i daje nam możliwość przedstawienia naszym mieszkańcom 

rezultatów i efektów podejmowanych przez nas działań.  

3. Od 17 maja br. na prośbę mieszkańców gminy Jeżewo i Warlubie, Starostwo Powiatowe w 

Świeciu wprowadziło zmiany w godzinach odjazdu autobusu na linii Świcie – Czaple – Pięćmorgi 

– Lipinki. Dotychczasowa godzina odjazdu autobusu z Lipinek z godz. 5:35 została przesunięta 

na godz. 5:54. 

4. W połowie maja zostały podpisane umowy dotacyjne na wymianę przestarzałych kotłów 

węglowych na proekologiczne. Łączny koszt dofinansowania wyniesie 60 tyś zł w całości 

pochodzący w budżetu gminy. W tym roku dotacją zostało objętych 15 umów. Program 

dotacyjny, który został ogłoszony na początku roku jest skierowany do wszystkich 

mieszkańców gminy, w tym również przedsiębiorców. Warunkiem niezbędnym do uzyskania 

dotacji jest trwałą likwidacja dotychczasowego pieca lub kotła węglowego niespełniającego 

obecnych norm ochrony środowiska. 

5. W związku z możliwością pozyskania przez naszą gminę dofinansowania z Wojewódzkiego 

Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Toruniu dofinansowania w zakresie 

demontażu, transportu oraz unieszkodliwiania odpadów zawierających azbest, zachęcamy 

mieszkańców naszej gminy do składania wniosków o przyznanie dotacji na usunięcie azbestu z 

pokryć dachowych swoich nieruchomości. Wnioski można składać do 18 czerwca 2021 r.Są one 

dostępne w Urzędzie Gminy w pok. nr 8 i na stronie internetowej www.bip.jezewo.eu w 

zakładce ochrona środowiska – azbest. Wnioski może obejmować demontaż, transport oraz 

unieszkodliwianie wyrobów azbestowych lub wyłącznie transport i unieszkodliwianie.  

6. Komenda Wojewódzka Policji w Bydgoszczy pozytywnie zaopiniowała nasz wniosek o 

odtworzenie posterunku Policji w gminie Jeżewo i wyraziła zgodę na jego utworzenie w 

miejscowości Laskowice. 

7. W dniu 18 maja został rozstrzygnięty przetarg na realizację zadania „Modernizacja chodnika 

Jeżewo – Laskowice”. Wykonawcą wyłonionym w przetargu jest firma Przedsiębiorstwo 

Handlowo – Usługowe „Bruklit” z Warlubia. Wartość zamówienia wynosi 281 077,76 zł i 

zostanie pokryta z budżetu gminy. Na piątek 28 maja planowane jest podpisanie umowy. 

Przewodniczący Rady podziękował Wójtowi Gminy za złożone sprawozdanie i wobec braku pytań ze 

strony radnych, przeszedł do kolejnych punktów posiedzenia. Poinformował, że wszystkie materiały i 

projekty uchwał zostały szczegółowo omówione i uzyskały pozytywne opinie komisji na posiedzeniu, 

które odbyło się w dniu 25 maja 2021 r.  

Ad. 7 – Przewodniczący Rady Gminy poinformował, że Raport został opublikowany na stronie 

internetowej Gminy Jeżewo oraz w Biuletynie Informacji Publicznej wraz z informacją o możliwości 

http://www.bip.jezewo.eu/
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zgłoszenia przez mieszkańców udziału w debacie. Następnie Przewodniczący Rady Gminy poprosił Pana 

Wójta o przedstawienie Raportu o stanie gminy Jeżewo za rok 2020. Raport o stanie gminy stanowi 

podsumowanie działalności Wójta Gminy w roku poprzednim i obejmuje w szczególności realizację 

polityki, programów, strategii, uchwał rady gminy oraz budżetu gminy. Wójt Gminy omawiając 

przygotowany raport, skupił się głównie na najważniejszych obszarach tj. budżet gminy i jego realizacja 

w 2020 r., realizacja funduszu sołeckiego, informacja o stanie mienia komunalnego oraz realizacja 

polityki, programów i strategii, zadaniach inwestycyjnych realizowanych w roku ubiegłym, realizacji 

uchwał rady gminy, a także przedstawił najważniejsze informacje dotyczące oświaty, pomocy 

społecznej, ochrony zdrowia, kultury, infrastruktury technicznej, bezpieczeństwa publicznego i 

ochrony przeciwpożarowej. Na zakończenie Wójt Gminy Jeżewo Pan Maciej Rakowicz podziękował 

wszystkim pracownikom urzędu, sołtysom, radnym, dyrektorom jednostek oświatowych za 

zeszłoroczną pracę. Przewodniczący Rady podziękował Panu Wójtowi za przedstawienie raportu i 

zachęcił mieszkańców gminy do zapoznania się z informacjami w nim zawartymi. 

Ad. 8 – Przewodniczący Rady Gminy przeszedł do kolejnego punktu obrad tj. do debaty nad 

przedstawionym Raportem. Przewodniczący wyjaśnił, że w debacie udział biorą radni oraz mieszkańcy 

gminy Jeżewo, ale tylko Ci, którzy zgłosili się do udziału w debacie. Z uwagi na brak zgłoszeń do debaty 

ze strony mieszkańców, Przewodniczący Rady Gminy otworzył debatę nad Raportem dla Radnych 

Gminy Jeżewo. W dyskusji głos zabrali:  

Przewodniczący Rady – Pan Sławomir Stefan, który zaznaczył, że opracowany raport obejmuje bardzo 

trudny okres i pomimo walki z pandemią udało się zrealizować zaplanowane działania, przy 

zrównoważonym budżecie gminy . Podkreślił również, że Urząd Gminy pracował w systemie ciągłym i 

zgodnie z zaleceniami pandemicznymi, prowadził obsługę mieszkańców naszej gminy.  

Radny Henryk Rybak, który w pierwszej kolejności zaznaczył, że w minionym roku Wójt Gminy wraz z  

pracownikami urzędu i Radą, realizował wiele inwestycji i zadań, które znacząco wpływają na poprawę 

infrastruktury naszej gminy. W krótkich słowach podsumował najważniejsze przedsięwzięcia, które 

udało się przygotować i zrealizować. Radny Henryk Rybak dodał, że nie bez znaczenia jest fakt 

pozyskiwania przez gminę zewnętrznych środków finansowych umożliwiających wykonanie 

zaplanowanych inwestycji. Radny Henryk Rybak zwrócił także uwagę na ogólne funkcjonowanie gminy 

i wprowadzone zasady, które unormowały i uporządkowały działalność chociażby hali sportowej w 

Jeżewie czy świetlic wiejskich. Według radnego również realizacja budżety gminy, która daje duży 

komfort w pracy radnych jest wynikiem dobrej pracy pani Skarbnik i Wójta. Radny Henryk Rybak 

wyraził uznanie dla zaangażowania, obowiązkowości, pracowitości i pomysłowości Pana Wójta, które 

pomagają mu wdrażać różne zadania służące mieszkańcom gminy. Podsumowując tą część swojej 



7 
 

wypowiedzi, Radny Henryk Rybak podkreślił duże osiągnięcia i właściwy kierunek działań w pracy 

Wójta Gminy Jeżewo. Następnie odnosząc się do systemy pomocy społecznej, Radny Henryk Rybak 

zgłosił wniosek utworzenia na terenie gminy domu dziennego pobytu dla osób starszych, samotnych i 

chorych. Zaapelował również o podjęcie kolejnych prób rozwiązania problemu z zespołem pałacowo-

parkowym w Laskowicach. Na koniec radny Henryk Rybak krótko nawiązał do funkcjonowania sportu 

na terenie gminy i zawnioskował do Wójta Gminy o zwiększenie środków finansowych dla szkół i 

klubów sportowych, które osiągną konkretne wyniki sportowe. Wyraził również swoje podziękowania 

Wójtowi i pracownikom urzędu za dotychczasową pracę.  

Wobec braku innych głosów Przewodniczący Rady zamknął dyskusję.  

Ad. 9 – uchwała nr XXXIV/264/2021 w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Jeżewo wotum zaufania 

Przewodniczący Rady odczytał projekt powyższej uchwały. Radni nie wnieśli uwag i w głosowaniu 

imiennym przyjęli go  jednogłośnie – 11 głosami „za” /imienny wykaz głosowań stanowi załącznik do protokołu/. 

Ad. 10 – uchwała nr XXXIV/265/2021 w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego za 2020 

r. Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Gminnej Przychodni w Jeżewie 

Przewodniczący Rady odczytał projekt powyższej uchwały. Radni nie wnieśli uwag i w głosowaniu 

imiennym przyjęli go jednogłośnie – 11 głosami „za” /imienny wykaz głosowań stanowi załącznik do protokołu/. 

Ad. 11 – uchwała nr XXXIV/266/2021 w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze 

sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Jeżewo za rok 2020 

Przewodniczący Rady odczytał projekt powyższej uchwały. Radni nie wnieśli uwag i w głosowaniu 

imiennym przyjęli go jednogłośnie – 11 głosami „za” /imienny wykaz głosowań stanowi załącznik do protokołu/. 

Ad. 12  – Przewodniczący Komisji Rewizyjnej, Pan Stanisław Sołtysiak zapoznał obecnych z Uchwałą 

Komisji Rewizyjnej z dnia 10 maja 2021 r. w sprawie wniosku o udzielenie absolutorium Wójtowi Gminy 

Jeżewo za 2020 rok. Komisja Rewizyjna pozytywnie zaopiniowała wykonanie budżetu gminy za 2020 r. 

i wystąpiła do Rady Gminy Jeżewo o udzielenie Wójtowi Gminy Jeżewo Panu Maciejowi Rakowiczowi 

absolutorium za 2020 r. /uchwała Komisji Rewizyjnej stanowi załącznik do protokołu/. 

Ad. 13 – Przewodniczący Komisji Rewizyjnej, Pan Stanisław Sołtysiak zapoznał obecnych z Uchwałą nr 

9/Kr/2021 Składu Orzekającego nr 3 Regionalnej Izby Obrachunkowej w Bydgoszczy z 14 maja 2021 r. 

w sprawie opinii o wniosku Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Jeżewo w sprawie absolutorium dla Wójta 

Gminy Jeżewo za wykonanie budżetu za 2020 r. W uchwale Skład Orzekający pozytywnie zaopiniował 

wniosek Komisji Rewizyjnej /uchwała Regionalnej Izby Obrachunkowej stanowi załącznik do protokołu/. 
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Ad. 14 – uchwała nr XXXIV/267/2021 w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy Jeżewo za 

wykonanie budżetu za rok 2020 

Radni nie wnieśli uwag i w głosowaniu imiennym przyjęli go jednogłośnie – 11 głosami „za” /imienny 

wykaz głosowań stanowi załącznik do protokołu/. 

Przewodniczący Rady Gminy w imieniu swoim i radnych pogratulował Panu Wójtowi jednogłośnego 

absolutorium za 2020 r. i podziękował wszystkim pracownikom urzędu za wspólną pracę. Następnie 

została ogłoszona 10 minutowa przerwa w obradach.  

Po przerwie Rada Gminy Jeżewo przystąpiła do podjęcia kolejnych uchwał. 

Ad. 15 – uchwała nr XXXIV/268/2021 w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Jeżewo na 

2021 rok 

Przewodniczący Rady odczytał projekt powyższej uchwały. Radni nie wnieśli uwag i w głosowaniu 

imiennym przyjęli go  jednogłośnie – 11 głosami „za” /imienny wykaz głosowań stanowi załącznik do protokołu/. 

Ad. 16 – uchwała nr XXXIV/269/2021 w sprawie określenia wniosku o przyznanie dodatku 

mieszkaniowego oraz określenia wzoru deklaracji o dochodach gospodarstwa domowego 

Przewodniczący Rady odczytał projekt powyższej uchwały. Radni nie wnieśli uwag i w głosowaniu 

imiennym przyjęli go  jednogłośnie – 11 głosami „za” /imienny wykaz głosowań stanowi załącznik do protokołu/. 

Ad. 17 - uchwała nr XXXIV/270/2021 w sprawie przekazania projektu Regulaminu dostarczania wody 

i odprowadzania ścieków na terenie Gminy Jeżewo, celem zaopiniowania organowi regulacyjnemu 

Przewodniczący Rady odczytał projekt powyższej uchwały. Radni nie wnieśli uwag i w głosowaniu 

imiennym przyjęli go  jednogłośnie – 11 głosami „za” /imienny wykaz głosowań stanowi załącznik do protokołu/. 

Ad. 18 - uchwała nr XXXIV/271/2021 w sprawie wyrażenia zgody na wynajem lokalu mieszkalnego 

Przewodniczący Rady odczytał projekt powyższej uchwały. Radni nie wnieśli uwag i w głosowaniu 

imiennym przyjęli go  jednogłośnie – 11 głosami „za” /imienny wykaz głosowań stanowi załącznik do protokołu/. 

Ad. 19 - uchwała nr XXXIV/272/2021 w sprawie rozpatrzenia petycji 

Przewodniczący Rady odczytał projekt powyższej uchwały. Radni nie wnieśli uwag i w głosowaniu 

imiennym przyjęli go  jednogłośnie – 11 głosami „za” /imienny wykaz głosowań stanowi załącznik do protokołu/. 

Ad. 20 – Radny Grzegorz Ziółkowski zwrócił do Wójta Gminy z pytaniem w jaki sposób przesunąć 

granice strefy zamieszkania na ul. Leśnej w Jeżewie i co z remontem ul. Czerskiej. Wójt Gminy 
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odpowiedział, że wystąpimy ze stosownym wnioskiem do Zarządu Dróg Wojewódzkich, a prace 

remontowe trwają.  Radny Wojciech Młyński zapytał  czy jest możliwość ponownego poruszenia 

tematu drogi wojewódzkiej łączącej Jeżewo z Grupą. Wójt Gminy Pan Maciej Rakowicz odpowiedział, 

że Gmina wraz z Nadleśnictwem Dąbrowa wystosowała wniosek do Zarządu Dróg Wojewódzkich, ale 

odpowiedź jest negatywna.  

Ad. 23  -  W związku z wyczerpaniem porządku obrad, Przewodniczący Rady Gminy Jeżewo, Pan 

Sławomir Stefan zamknął o godz. 16.10 obrady XXXIV sesji VIII kadencji Rady Gminy Jeżewo dziękując 

wszystkim za udział w obradach. 

Protokołowała       Przewodniczący Rady Gminy 

Joanna Kunek              Sławomir Stefan 

 


